
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СУЗУНСКОГО РАЙОНА 

 

ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

(ТРИДЦАТЬ ВТОРОЙ СЕССИИ) 

 

От 28.11.2014                                                                                                      № 262                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

О признании утратившими силу 

решений Совета депутатов Сузунского  района  

от 19.05.2005 № 8/38, от 25.07.2013 № 195, 

от 17.10.2013 № 206, от 20.03.2014 № 234 

 

 

В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации 

от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении примерного положения о комиссиях по 

делам несовершеннолетних и защите их прав», законом Новосибирской 

области от 02.10.2014 № 469-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных образований Новосибирской области 

отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по 

созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите их прав», законом Новосибирской области от 

25.09.2014 № 470-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы 

Новосибирской области в сфере защиты прав несовершеннолетних»,  статьей 

16 Устава Сузунского района, Совет депутатов Сузунского района 

 

РЕШИЛ:  

Признать утратившими силу: 

решение Совета депутатов Сузунского района первого созыва от 

19.05.2005 №8/38 (5 сессия) «О Положении «О комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при администрации  Сузунского 

района»; 

решение Совета депутатов Сузунского района второго созыва от 

25.07.2013 №195 (23 сессия) «О составе комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Сузунского района Новосибирской 

области»; 

решение Совета депутатов Сузунского района второго созыва от 

17.10.2013 №206 (24 сессия) «О внесении изменений в решение Совета 



депутатов от 25.07.2013 №195 «О составе комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Сузунского района Новосибирской 

области»; 

 решение Совета депутатов Сузунского района второго созыва от 

20.03.2014 №234 (28 сессия) «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов от 25.07.2013 №195 «О составе комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Сузунского района Новосибирской 

области». 

 

Председатель Совета депутатов                                       Глава Сузунского района        

________________В.К. Теряев                                         ______  А.В. Дубовицкий   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

р.п. Сузун 

ул. Ленина, 51 


